aliis partibus res dictorum liberorum Johannis Constantini. ITEM **351 [627 verso]** circa tres quartanatas terre et prati jacentes supra domum grangie, quarum fines sunt de prima parte via publica, de secunda et tertia res dictorum liberorum Johannis Constantini, de quarta res Yanini Nycolleti. ITEM circa unam sestariatam terre et prati jacentem ou Chanton de Yllia, cuius fines sunt de prima parte exitus, de secunda pascua, de tertia res dictorum liberorum Johannis Constantini, de quarta res liberorum Martini de Heryn confitencium, moventes a Petro de Yans dou Peccey. ITEM ibidem circa unam quartanatum terre, cuius fines sunt de prima parte exitus, de secunda et aliis partibus res liberorum Johannis Constantini. ITEM situm unius domus et unius chavanne jacentis loco dicto Grangy juxta exitus et res dictorum fratrum Martini de Heryn confitencium. ITEM unam peciolam territorii seu prati jacentem loco dicto Lavyel juxta res heredum Yanini de Losanchi et res Bonini Cappitani quondam. ITEM totam roydam in qua quondam dominis de Cly tenebantur predecessores dictorum confitencium. Et inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, prout infra. Et primo pro quadam pecia prati jacente in pratis Pontis de Miserachy, ultra octo denarios quos eidem faciunt heredes Petri Laner servicii, undecim solidos, quatuor denarios servicii annuales in festo Sancti Stephani et viginti solidos placiti quando acciderit, quinque solidos auxilii eodem festo et unam fidelitatem homagii ligii melius quam alteri domino, quam idem Martinus, pater dictorum confitencium, reddidit in manibus Petri Ducis, cuius fidelitatis causa promisit esse fidelis erga prefatum dominum nostrum ducem et suos quos supra in manibus quondam Johannis Casei notarii et commissarii ad hec deputati, ut patet instrumento albergamenti facti per dominum Petrum dominum de Cly Johanni, avo dictorum confitencium, et suis, recepto per Johannem Sancti Petri notarium anno Domini millesimo tercentesimo sexagesimo secundo, die decima quarta maii. Et est sciendum quod in dicto instrumento continetur quedam pecia jacens loco dicto Cenglung que post modum fuit eidem Martino remota per dominum de Cly, loco cuius reddidit eidem peciam prati jacentem en Miserachy supra confinatum, et pro aliis rebus faciunt annuatim sex solidos tallie in festo Sancti Michaelis. ITEM faciunt annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, pro remissione quarterii unius ovis in quo predecessores ipsorum confitencium quondam dominis de Cly tenebantur, duodecim denarios servicii in festo Sancti Stephani sine placito, ut patet instrumento remissionis dicti quarterii facte **352 [628 recto]** per dictum dominum Petrum, olim dominum de Cly, Johanni Tappo, avo dictorum confitencium et suis heredibus et cui acciderit, recepto per Johannem Sancti Petri notarium sub anno Domini millesimo tercentesimo septuagesimo, die quinta mensis maii. ITEM

<sup>298</sup> Per dou Ge.

confitentur se tenere in feudum ut supra circa quartum unius secatorii prati jacentis en Mollineyr, cuius fines sunt de prima parte exitus, de secunda aqua descendens de Yllia, de quarta et tercia res liberorum Petri Vulliermi. ITEM circa unum secatorium prati jacens in Plano dou Loz, prope lacum, cuius fines sunt de prima parte res liberorum confitencium, de secunda res liberorum Martini de Galleys, de tercia res ditorum liberorum Martini de Heryn confitencium, de quarta et quinta aqua lacus, una cum situ unius domus jacentis ibidem cum suis curtibus et plateis jacentibus in medio rerum dicti Johannis confitentis et fratrum suorum. ITEM unam sestariatam terre jacentem ibidem, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Johannis Layou, de secunda res Johannis Galleys et suorum fratrum, de tercia res dicti Johannis Martini de Heryn confitentis et fratrum suorum, una cum situ unius domus cum suo exitu infra dictos confines existente. ITEM circa unam sestariatam terre jacentem subtus lo mont, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dicti Johannis Martini de Heryn confitentis et fratrum suorum, de aliis partibus res ditorum fratrum de Heryn confitencium. ITEM circa unam eminatam terre cum decima eiusdem jacentem loco dicto Ponteyl, cuius fines sunt de prima parte aqua de Yllia, de secunda res liberorum Anthonii Lano, quas tenet Petrus de Morant, de tercia res liberorum Anthonii Loge, de quarta res ditorum de Lano, quas tenet idem Petrus Morandi, quam peciam tenent nomine cambii a dictis fratribus filii quondam Martini de Heryn confitentis, liberi Anthonii de Lano et, ab eisdem, ipsam tenet dictus Petrus de Morant eiusque frater et nepotes. ITEM circa unum secatorium prati jacens en La Cleva dou Loz, cuius fines sunt de prima parte exitus, de secunda res Andree Bleston et eius nepotum, de tercia res ditorum Morandorum, de quarta et quinta res liberorum Petri Maczoc, de sexta res ditorum de Bleston cum decima ipsius pecie. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentis loco dicto Vagery, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Andree Vulliermi, de secunda eciam, de tercia res ditorum Morandorum, de quarta via publica. ITEM ibidem circa tercium quarterii unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte res ditorum Morandorum, de secunda res liberorum **353** [628 verso] Johannini Vulliermi, de tercia exitus, de quarta res Petri Andree Vulliermi, cum ipsarum aquis, aquariciis et bonis usibus universis. ITEM circa duo secatoria